peraturan perundang-undangan dan ketentuan hukum lainnya yang 

berkaitan; 

MENGADILI 

EKSEPSI 

- Menerima eksepsi Tergugat tentang daluwarsa; 

POKOK PERKARA 

1. Menyatakan gugatan Para Penggugat tidak diterima; 

2. Menghukum kepada Para Penggugat untuk membayar biaya perkara 

sejumlah Rp. 4.617.500,- ( Empat Juta Enam Ratus Tujuh Belas Ribu 

Lima Ratus Rupiah); 

Demikian diputuskan dalam rapat musyawarah Majelis Hakim 

Pengadilan Tata Usaha Negara Semarang pada hari Rabu, tanggal 8 

November 2023, oleh ANDI NOVIANDRI, S.H., M.H., sebagai Hakim Ketua 

Majelis, REZA ADYATAMA, S.H., M.H., dan FENI ENGGARWATI, S.H.